U. z 2024 r.,  
poz. 1638 z późn. zm.1)), uchwala się  co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie Burmistrza Janowca Wielkopolskiego – Pana Leszka Grzeczki                     
w wymiarze miesięcznym w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze – 10.770,00 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt 
złotych 00/100), 

2)  dodatek funkcyjny – 3.300,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące trzysta złotych 00/100), 

3)   dodatek specjalny – 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego –  
4.221,00 zł brutto (słownie: cztery tysiące dwieście dwadzieścia jeden złotych 00/100),  

4)  dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego – 2.154,00 zł (słownie: 
dwa tysiące sto pięćdziesiąt cztery złote 00/100).  

2.   Łączne wynagrodzenie Burmistrza Janowca Wielkopolskiego, z zastrzeżeniem ust. 3, wynosi 
20.445,00 zł  brutto (słownie: dwadzieścia tysięcy czterysta czterdzieści pięć złotych 00/100). 

3. Ponadto Burmistrzowi Janowca Wielkopolskiego zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: 
nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/10/24 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 7 maja 2024 r.